
Creative Director &
Co-Founder 123 ANYWHERE ST.,

ANY CITY, ST 12345

KONFERENCE | PIEAUGUŠO
PRASMES: CILVĒKKAPITĀLA

ATTĪSTĪBAS PRIEKŠNOTEIKUMS
2024

PROF. GUNDARS BĒRZIŅŠ, 
LATVIJAS UNIVERSITĀTES REKTORS
Gundars Bērziņš ir Latvijas Universitātes rektors un
vadībzinātņu doktors (Dr. sc. admin.). Viņš ir arī Latvijas
Zinātņu akadēmijas korespondētājloceklis. Papildus tam
Gundars Bērziņš pilda arī Saeimas eksperta pienākumus,
sniedzot padziļinātas zināšanas un ieteikumus Latvijas
ekonomikas attīstības un pārvaldības jomā. 

ANDA ČAKŠA, IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRE  
Anda Čakša ir Latvijas Republikas izglītības un zinātnes
ministre. Ieguvusi plašu izglītību un pieredzi gan medicīnā,
gan veselības vadībā. Anda Čakša ir bijusi arī BKUS valdes
priekšsēdētāja un PSKUS valdes locekle, Saeimas deputāte
un veselības ministre. 

ZANE PETRE, EIROPAS KOMISIJAS PĀRSTĀVNIECĪBAS
LATVIJĀ VADĪTĀJA
Zane Petre darba gaitas Latvijas Ārlietu ministrijā uzsāka 1997.
gadā, un šajā laikā strādāja dažādos amatos gan ministrijā,
gan pārstāvniecībās. 2012. gadā viņa pievienojās Eiropas
Ārējās darbības dienestam un strādāja ES Delegācijās Eritrejā
un Nepālā, pēcāk strādāja Eiropas kaimiņattiecību politikas
un paplašināšanās sarunu ģenerāldirektorātā Ukrainas
atbalsta grupai. No 2021. gada Zane Petre ir Eiropas Komisijas
pārstāvniecības Latvijā vadītāja.

 



Creative Director &
Co-Founder 123 ANYWHERE ST.,

ANY CITY, ST 12345

ELIFA BAHARA (ELIF BAHAR), OECD DARBA TIRGUS
EKONOMISTE
Elifa Bahāra ir OECD Nodarbinātības, darba un sociālo lietu
direktorāta Prasmju un nākotnes gatavības nodaļas darba
tirgus ekonomiste. Viņa specializējas pieaugušo prasmju
analīzē, elastīgas izglītības sistēmu izstrādē un mācību
pielāgošanā zaļajai ekonomikai un mākslīgā intelekta darba
vietām. Iepriekš Elifa kā mikroekonomiste Austrālijas Valsts
kasē palīdzēja veidot valdības reakciju uz COVID-19,
izmantojot plašus datu analīzes rīkus. Viņas pētījumi aptver
mākslīgā intelekta ietekmi uz darba tirgu, produktivitātes
uzlabošanu un dzimumu ienākumu atšķirību mazināšanu.
 

PROF. AIJA ZOBENA, LATVIJAS UNIVERSITĀTES
EKONOMIKAS UN SOCIĀLO ZINĀTŅU FAKULTĀTES
PROFESORE
Aija Zobena ir Latvijas Universitātes profesore un Ekonomikas
un sociālo zinātņu fakultātes Sociālo un politisko pētījumu
institūta direktore, socioloģijas doktore (Dr. sc. soc.). Līdztekus
darbam ar studentiem viņa aktīvi piedalās pētniecībā,
pievēršoties lauku un reģionālās attīstības, kā arī sociālās
ekonomikas jautājumiem. Aija Zobena ir arī pētījuma
''Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas
Starptautiskajā pieaugušo kompetenču novērtēšanas
programmā (OECD PIAAC)'' vadītāja Latvijā.



Creative Director &
Co-Founder 123 ANYWHERE ST.,

ANY CITY, ST 12345

VIKTORS VALAINIS, EKONOMIKAS MINISTRS 
Viktors Valainis ir Latvijas Republikas ekonomikas ministrs. Viņš
ieguvis profesionālo maģistra grādu būvuzņēmējdarbībā un
nekustamā īpašuma vadībā Rīgas Tehniskajā universitātē.
Iepriekš Viktors Valainis ir bijis Saeimas deputāts, Ekonomikas
ministrijas un Satiksmes ministrijas parlamentārais sekretārs un
vadījis Latvijas Lielo pilsētu asociāciju.

ARVILS AŠERADENS, FINANŠU MINISTRS
Arvils Ašeradens ir Latvijas Republikas finanšu ministrs. Viņš
ieguvis maģistra grādu ekonomiskajā ģeogrāfijā Latvijas
Universitātē un bijis vairākkārtējs Saeimas deputāts,
ekonomikas ministrs un Finanšu ministrijas parlamentārais
sekretārs. Pirms darbības sākuma politikā Arvils Ašeradens bija
uzņēmējs un vadījis mediju uzņēmumus.

REINIS UZULNIEKS, LABKLĀJĪBAS MINISTRIJAS
PARLAMENTĀRAIS SEKRETĀRS
Reinis Uzulnieks ir Labklājības ministrijas parlamentārais
sekretārs. Viņš ir absolvējis Latvijas Policijas akadēmiju,
iegūstot bakalaura grādu publiskajās tiesībās un jurista
kvalifikāciju, kā arī Biznesa augstskolā Turība ieguvis maģistra
grādu uzņēmējdarbības vadībā un iestāžu vadītāja
kvalifikāciju. Strādājis šajā amatā arī no 2014. līdz 2016. gadam,
kā arī iepriekš bijis Satiksmes ministra padomnieks ceļu
infrastruktūras un pašvaldību jautājumos.



Creative Director &
Co-Founder 123 ANYWHERE ST.,

ANY CITY, ST 12345

SIGNE BRIĶE, ATVESEĻOŠANAS FONDA PROJEKTU
IEVIEŠANAS NODAĻAS VADĪTĀJA
Signe Briķe ir Izglītības un zinātnes ministrijas Atveseļošanas
fonda projektu ieviešanas nodaļas vadītāja ar vairāk nekā 15
gadu pieredzi pieaugušo izglītībā un projektu vadībā. Nodaļas
ietvaros strādā pie individuālo mācību kontu pieejas
konceptuālās attīstības. Viņai ir plaša pieredze pieaugušo
izglītības pārvaldībā, organizēšanā un īstenošanā, ko ieguvusi,
vadot izglītības projektus un pieaugušo mācību centru. Kopš
2015. gada viņa aktīvi piedalās pētniecības projektos, kas saistīti
ar personāla attīstību, mācību vajadzību analīzi, kompetenču
pieejas ieviešanu un pieaugušo izglītības attīstību.

PROF. DŽONIJS SUNGS (JOHNNY SUNG), EIROPAS
KOMISIJAS NODARBINĀTĪBAS, SOCIĀLO LIETU UN
IEKĻAUTĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA TEMATISKAIS
EKSPERTS
Profesors Džonijs Sungs ir starptautiski pazīstams pētnieks, kas
specializējas prasmju pētniecībā un prasmju politikā. Pašlaik
viņš ir Eiropas Komisijas Nodarbinātības, sociālo lietu un
iekļautības ģenerāldirektorāta individuālo mācību kontu
savstarpējās mācīšanās programmas tematiskais eksperts, kur
viņš atbalsta ES dalībvalstis to centienos ieviest individuālos
mācību kontus. Kā arī viņš ir Oksfordas Universitātes Prasmju,
zināšanu un organizācijas veiktspējas centra (SKOPE) goda
pētnieks un Singapūras Pieaugušo izglītības institūta
viespētnieks.

LIENE PRIEDE, VIEDĀS ADMINISTRĀCIJAS UN REĢIONĀLĀS
ATTĪSTĪBAS MINISTRIJAS DIGITĀLĀS IESAISTES UN
PRASMJU NODAĻAS VADĪTĀJA
Liene Priede ir pieredzējusi digitālo prasmju veicināšanas un
komunikācijas aktivitāšu projektu vadītāja Viedās
administrācijas un reģionālajā attīstības ministrijā. Profesionālā
pieredze saistīta arī ar uzņēmuma vadību, reģionālās attīstības
un mārketinga aktivitāšu veicināšanu. 


